2023年四川财经职业学院专业排名最好的专业有哪些
2023四川财经职业学院强势专业排名前10位

	序号
	专业名称
	专业排名
	学校数
	位次比
	专业星级

	1
	会计
	27
	974
	2.77%
	5★

	2
	市场营销
	63
	743
	8.48%
	4★

	3
	会计信息管理
	10
	104
	9.62%
	4★

	4
	金融管理
	26
	256
	10.16%
	4★

	5
	移动商务
	9
	84
	10.71%
	4★

	6
	政府采购管理
	1
	9
	11.11%
	5★

	7
	财务管理
	49
	383
	12.79%
	4★

	8
	审计
	16
	120
	13.33%
	4★

	9
	税务
	10
	39
	25.64%
	3★

	10
	投资与理财
	42
	163
	25.77%
	3★


四川财经职业学院简介
学校现有会计、金融管理与实务、税务、房地产经营与估计、投资与理财、审计实务、财务管理、市场营销、工商企业管理、会计电算化、电子商务等11个专业面向社会招生，其中：会计、金融管理与实务、市场营销专业为学院重点专业，形成了以会计专业为龙头，金融管理与实务、市场营销两个专业互为倚角的“品”字型重点专业布局；会计电算化专业为学校和用友集团共建专业。
推荐阅读：
1.2023年云南财经职业学院新生宿舍条件具体怎么样 几个人住一间(分配查询)
2.重庆财经职业学院在哪个位置（详细地址_电话）
